
Uchwała nr 183 
Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 
w sprawie podziału wpływów z opłat za licencje zawodnicze 

dla zawodniczek i zawodników akrobatyki sportowej 

                         

Na podstawie § 31 ust. 22 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się co 
następuje:  

§ 1. 

1) w roku 2022 30% (trzydzieści procent) wpływów z opłat za licencje zawodnicze 
(przedłużane i nowo wyrabiane) dla zawodniczek i zawodników akrobatyki sportowej  
w roku 2022, zostaje przekazane do dyspozycji Sekcji Akrobatyki Sportowej PZG; 

2) w roku 2023, poziom odpisu na rzecz Sekcji Akrobatyki Sportowej PZG z opłat, o których 
mowa w pkt 1 , zostanie podwyższony o 10 pkt procentowych, tj. do 40% (czterdzieści 
procent) wpływów z tytułu opłat za licencje zawodnicze akrobatyki sportowej, a w roku 
2024 o kolejne 10 pkt procentowych, tj. do poziomu 50% (pięćdziesiąt procent) wpływów 
z opłat za licencje zawodnicze akrobatyki sportowej. 

§ 2. 
Zarząd PZG w drodze uchwały może zawiesić lub wstrzymać wykonanie Uchwały w przypadku, 
gdy budżet PZG będzie uniemożliwiał jej wykonanie. Zawieszenie bądź wstrzymanie 
wykonania Uchwały wymaga opinii Głównej Księgowej PZG. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 czerwca 2022 roku.                                               

 

Zarząd  
Polskiego Związku Gimnastycznego 

 

     

 


